



ARRANGØRVEILEDER

Turnstevner

TROMS OG FINNMARK GYMNASTIKK- OG TURNKRETS



Oppvisningsgymnastikk



Om stevnene

Turnstevner utlyst av Troms og Finnmark Gymnastikk- og Turnkrets er kretsens arrangement. TFGTK har det overordnende ansvaret for arrangementet.

Arrangørklubb har ansvaret for forberedelser, gjennomføring og etterarbeid.

Barnekretsturnstevnet

Barnekretsturnstevnet (BKTS) er et breddearrangement for medlemmer fra 6-12 år i TFGTK (sør). Barnekretsturnstevnet er et oppvisningsarrangement. Hovedfokus er at alle klubber gjennomfører hver sine oppvisninger.

Arrangementet er delt i to geografisk:

BKTS Nord – for klubber i Finnmark (i Finnmark kan også eldre gymnaster delta på stevnet)

BKTS Sør - for klubber i Troms

Ungdoms- og voksenkretsturnstevnet

Ungdoms- og voksenkretsturnstevnet er et breddearrangement for medlemmer fra 13-19 år i TFGTK. UVKTS er et oppvisningsarrangement. Under UVKTS stiller klubbene med klubboppvisning eller oppvisning med flere tropper i klubben. Det arrangeres Gym for Life Challenge under UVKTS

Invitasjon

Arrangørklubben har ansvar for å fylle ut invitasjonen til arrangementet i henhold til frister gitt av utvalget/styret. Invitasjonen med all informasjon skal godkjennes av kretsstyret før den sendes til alle klubber via forbundskontoret (arrangement@gymogturn.no).

Mal til invitasjon finner dere på www.gymogturn.no – Troms og Finnmark – Arrangement

Påmelding

Arrangørklubbene har ansvar for å ta imot påmelding fra deltakende klubber.

Deltakerliste med navn, klubbtilhørighet og fødselsdato skal sendes inn til arrangør (,også ved digitale arrangement). Alle arrangementer, arrangører og deltakere skal til enhver tid følge gjeldende bestemmelser for barneidrett. Mer om dette kan du finne [her](#).

Arena

Gymnastikkfestival barn foregår helst innendørs, i en hall med minimum plass til 800-1000 deltakere og publikum.

Utstyr som skal være tilgjengelig under arrangementet (vi gjør oppmerksom på at dette gjerne kan lånes/leies av nærliggende klubber):

- Matteruller/frittstående gulv
- Trampett
- Airtrack
- Tjukkaser
- Små apparater

Lyd:

Det skal brukes profesjonelt utstyr med mulighet for å spille av fra USB eller filer lagt inn på forhånd.

Beliggenhet

Det er gunstig om det er gangavstand mellom konkurransehall, overnattingssteder og stedet hvor banketten avholdes. Dette med hensyn til behovet for transport mellom disse stedene.

Innhold

Åpning av stevnet (defilering, korps, faner og flaggborg)

Offisiell åpning av stevnet skal så langt det er mulig gjøres av et medlem av kretsstyret eller fra kretsens breddeutvalg

Oppvisninger (klubboppvisninger, felles apparatløyper eller deltagelse på tabell)

Avslutning

Oppvisninger

Tid:

1-20 deltakere – maks 3 minutter, inkludert inn- og utmarsj

21 deltakere + - maks 5 minutter, inkludert inn- og utmarsj

Medaljer

Det deles ut deltakermedalje og stevnemerker i valør etter antall stevnedeltagelser.

Deltakermedalje

Arrangørklubb bestiller deltakermedalje til alle deltakere barn og voksne. Disse må arrangør fordele, og levere samlet til klubbene. Klubbene deler selv ut til egne utøvere.

Stevnemerker

Klubbene melder selv inn antall stevner på deltakere i påmeldingsskjema. Se retningslinjer for «NGTFs stevnemedaljer barn» eller «NGTFs stevnemedaljer voksne». Liste med oversikt over medaljer sendes fra arrangør på e-post til: tfgtk@outlook.com

Økonomi

Arrangørklubb er ansvarlig for alle kostnader knyttet til arrangementet. Herunder f.eks:

- Premier, medaljer etc.
- Haller og arenaer
- Utstyr
- Førstehjelp

Overnatting

Arrangør tilrettelegger for skoleovernatting til deltakere. Skole bør være i gangavstand til oppvisningshall. Arrangør koordinerer hvilke lag som legges på hvilke rom. Alle rommene må merkes godt. Hvert lag skal ha minimum en person over 18 år som overnatter sammen med utøverne på skolen/hotellet. Skolens ordensregler skal henges opp godt synlig for alle og kopieres opp og deles ut til respektive hovedtrenere ved ankomst. Brannforskriftene skal overholdes ved skoleovernatting. Det skal være nattevakter til stede ved skole-overnatting. Arrangør skal påse at skolen er ryddig under bruk. Det være seg gangene og



toalettene. Det er viktig at toalettene har tilstrekkelig med dopapir til enhver tid. Sjøppelbøtter kan med fordel tømmes ofte slik at de ikke blir overfylt.

Salg og kafeteria/kiosk

Det er gunstig at den ansvarlige for bespisning, salg og kafeteria/kiosk har god kremmerånd da det er her man virkelig kan påvirke det økonomiske resultatet for arrangementet. Dugnadsånd, kreativitet og service står i høysetet. Arrangøren skal tilrettelegge for frokost for alle som bor på skole. Arrangøren kan også tilrettelegge for kveldsmat for de som ankommer fredag og ønsker å spise dette etter trening på kvelden. Noen vil velge å ivareta dette selv. Salg av kioskvarer, til fornuftige priser, både i konkurransehallen under trening og konkurranse og på skolen(e) utgjør en vinn-vinn situasjon. Alle setter pris på om utvalget går videre ut over brus, pølser, sjokolade og kaker. Tilby også baguetter, rundstykker, toast, vafler, frukt. Det er viktig at logistikken er god og at det er et tilstrekkelig antall som selger i kiosken eller flere kiosker/salgsboder slik at det ikke er lang ventetid for å få kjøpt de man ønsker. Man kan i tillegg til kioskvarer selge t-skjorter, pins og lodd e.a. Gode avtaler med samarbeidspartnere kan i denne sammenhengen generere gode inntekter.

Bankett

Det er gunstig at den ansvarlige for banketten har kompetanse og erfaring på hva som kreves for at det skal bli en vellykket bankett. Antall hjelpere som den bankettansvarlige må ha med seg er avhengig av hvordan banketten tilrettelegges og gjennomføres.

Det skal ikke serveres alkohol i forbindelse med bankett e.l. ved konkurranser eller mesterskap i Norge hvor det deltar barn og unge under 18 år. Dette ref. NIFs retningslinjer - for alkohol og idrett.

***Billettsalg, billettkontroll og vakter**

Arrangøren står fritt til salg av inngangsbilletter. Veiledende pris er kr. 100,- for voksne og kr. 50,- for barn (evt. familiepris). Arrangøren bør ha tilstrekkelig med vakter som sørger for å holde ro og orden i konkurranse-hallen om det skulle være behov. Det være seg selve hallen, ganger, garderobes og i kafeteria og ved kiosker.

*Dersom arrangementet ikke krever billettsalg kan du se bort fra disse punktene.